
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 19» 

а. Новая Адыгея 

 

П Р И К А З 

от 15 марта 2021 года       № 36 

 

О внесении изменений 

в годовой календарный график  

на 2020-2021 учебный год 

в МБОУ «СШ №19» 

 

На основании Письма Управления образования МО «Тахтамукайский 

район» №313 от 11.03.2021 года, в целях обеспечения условий реализации  

учебного плана МБОУ «СШ «19» а. Новая Адыгея 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить сроками весенних  каникул с 22 марта по 28 марта 2021г. 

Считать первым учебным днем занятий в 4 четверти 29 марта 2021г.  

2. Внести следующие изменения в  годовой календарный график работы 

МБОУ «СШ №19» а. Новая Адыгея: 

 - в строчке 4 пункта 3 изменить начало 4 четверти 29 марта 2021 г. 

(53 дня) 

 - весенние  каникулы с 22.03 по 28.03.2021 г. (7 дней) 

3. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию 

до участников образовательных отношений. 

 4. Чермиту А.А., ответственному по ведению сайта, разместить данный 

приказ на сайте школы. 

5. Администратору Дневник. ру Лемешко Р.Г.  внести соответствующие 

изменения в расписании в системе Дневник.ру. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы       /Н.Р. Барчо/ 


		2021-08-25T11:42:00+0300
	МБОУ "СШ № 19" а. Новая Адыгея




